COMUNE DI OTTATI

Provincia di Salerno

Via XXIV maggio, 53 — C.A.P. 84020  Tel e Fax: 6828 966002 — 966244  C.F 00547700658

 ORIGINALE | DELIBERA GIUNTA COMUNALE N.Z4 DEL 25.09.2009
4+ COPIA '

OGGETTO:CONFERIMENTO INCARICO REDAZIONE PROGETTO RETE IDRICA -FOGNARIAE

DEPURATIVO ALL’ASIS S.p.A. DI SALERNO.

IL GIORNO 25.09.2009, alle ore ALk 5 nella usuale sala delle adunanze della Giunté

Comunale della Casa comunale, si & riunita’la Giunta Comunale. Convocata nelle forme di
Legge. Presiede la seduta il Sindaco dr Pugliese Serafino, e sono rispettivamente presenti

ed assenti i seguenti Sigg:

Cognome Nome Carica Presenti  Assenti
Dr.Pugliese Serafino Sindaco X
Geom.Capozzoli Alessandro Vice — sindaco x
Dr. Marino Pasquale Assessore X
Sig. Doddato Aldo Assessore X
Sig.Monaco Daniele Assessore P
Totale presenti ed assenti /3 9

Tco

" Premesso che sulla presente '1"9'140156'Sfé"di"iiéﬁﬁéfé“iiﬁﬁé‘f"‘ o

a

su proposta del responsabile dell’area:
Amministrativa Sig. Salvatore Zazzaro

', Tecnica-manutentiva geom.Cupo Sabato;

o FEconomico-Finanziaria rag.Fasano Raffaele,

adotta il seguente provvedimento. .
Partecipa il segretario comunale dr.Giovanni Polichetti, con funzioni consultive, referenti

di assistenza e ne cura la verbalizzante; . .

Il responsabile dell’area tecnica-manutentiva geom. Cupo Sabato per quanto concerne la
regolarita tecnica ai sensi delt’art.49, 1° co. Del T.U. 1.267/2000 nei termiri seguenti

“Favorevole”;

VISTO ai sensi dell’art.49, C .1° del T.U. n.267/2000 si esprime parere favorevole come allegato,
in ordine alla regolarita:

» Tecnica del presente provvedimento, art.49, 1° comma, D.Lgy. §267/20 o
1l responsabile dell’Area tecnica—r@bti@ ~—)
S . fito geom.Cupo Sabato _

D




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

e 1l Comune di Ottati & socio dell’ASIS - S.p.A. di Salerno alla quale sara in futuro
conferita tutta la gestione delle reti idriche fognarie depurative dei comuni ricadent

nelambito ATO Sele;

« Sirende necessario provvedere ad una verifica dello stato della rete fognaria e |
depurativa comunale, per molti tratti fatiscente e che necessita di urgenti intervent

e indilazionabili;

Atteso che il comune non ha sufficiente personale tecnico per adempiere a pieno ai

' _procedimenti amministrativi di che trattast;

Considerato oppbrtuno conferire incarico allASIS S.p.A. di Salerno affinché provveda a
‘tale verifica e conseguentemente alla redazione di un progetto di interventi da candidare ai
finanziamenti con i fondi regionali FAS e alla programmazione dei FERS 2007/2013;

Dato atto che lincarico “De quo” non comporta oneri finanziari a carico di questo Ente;
. ha'nimi favorevoli espressi nei nodi e forme di legge dagli aventi diritto;
DELIBERA:

ianto in premessa esposto e qui si richiama e conferma, incaricare

p.A. di Salerno per la verifica sulio stato della rete idrica, fognaria e

va comunale, finalizzato alla redazione di un progetto di interventi di

iglioramento e completamento della stessa, da candidare ai finanziamenti fondi
onali FAS ¢ alla programmazione dei FERS 2007/2013,

3, Trasmettere copia la presente ai consiglieri capogruppo consiliari ai sensi
dell'art:125 del d.lgs. n.267/2000 e ss.mm. ed ii. € allASIS - S.p.A. di Salerno ;

4. Dichiarare a seguito di ulteriore e separata votazione con esito unanime favorevole
la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, c.4°, del D.Lgs.
N.267/2000 e ss.mm.ed ii..

o-che la presente non comporta oneri firanziari per ¥Ente; 77



' ato e sottoscritto come segue:
: < IL SEGRET

S ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Visti gh atti d’ufﬁcm, II sottoscrltto dr.Giovanni Polichetti, segretario comunale,
""" ATTESTA

Che—copia ucher"jpresente"tx‘e‘m“erazmne & stata ™ puo’ﬁhcata* -atl*aibo——pretorio—Ccoy
25.09.2009 per la pubbhcazwne per 15 gg. consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma'1°
n. 267/2000. _ ‘ '
Ottati 25.09.2009 7

: ~ | IISEGREIARI ALE
“ go I}I .Glovar
CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO fe/lzémo

Si certifica che giusta relazione dell’addetto alla materiale pubblicazione-Copia della c@/pm della
presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giori consecutivi

dal al come prescritto dall’art. 124, comma 1°, del D.Lgs. n.
267/2000, senza che sia stata acquisita al protocollo comunale alcuna opposizione:
Ottati :

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

1] sottoscritto Segretarm Comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

Chela presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il giorno 25.09. 2009:

' “ﬁf ~Fysendo stata’ -dichiarata immediatanente ESEg,uwue aisensi-aelPart 134, comima 4° del D Lgs:

nr. 267/2000;
o Decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ai sengi dell’art, 134, ¢. 3° del D. Lgs. 267/2000;

a I stata affissa all’albo pretono comunale, come prescritto dall’art. 124 c. 1° del D. Lgs. 7.
267/2000 per quindici giorni consecutivi dal al ﬁ‘\

Ottati 25.09.2009

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Ottati




